Radicaciéon
44001400300320150036800

44001400300319980005400

44001400300320100023600

44001400300320100039500

44001400300320130050400

44001400300320130050200

44001400300320130049700

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 63

De

Lunes, 10 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia
Banco Bbva Colombia
Banco De Bogota
Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado

Janeth Lucia Buendia
Leon

Alma Delia Fuentes
Gonzalez, Leda Ferrer
Ramirez

Antonio Jose Narvaez
Hoyos

Claribel Marina
Henriquez Martinez

Orlando Rafael Iguaran
Medina

Yina Borrego
Fuenmayor

Yoanaer Pimienta
Escobar

Fecha Auto
07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba
Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha lunes, 10 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7639df25-8b41-4482-8343-3160041f83c3



Radicacién
44001400300320060046700

44001400300320090038300

44001400300320160006100

44001400300319980010400

44001400300320080006400

44001418900220210021100

44001418900220180015500

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 63 De

Lunes, 10 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Esperanza Tocora
Posada

Esther Escalante
Charris

Banco De Bogota

Ejecutivo Singular

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Banco Bbva Colombia

Esther Escalante
Charris

Ejecutivos De Banco Av Villas

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Banco De Bogota

Fecha Auto
07/05/2021

Demandado
Jairo Felipe Pinedo
Mejia
Andres Davit Hernandez 07/05/2021
Leal

Hector German 07/05/2021
Pimienta Antequera

Oscar Antonio Ruiz 07/05/2021
Riveira

Ismael Mercado Florez 07/05/2021
Silfredo Mario Ospino 07/05/2021

Dagil

Luis Alberto Ofiate Ariza 07/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

En la fecha lunes, 10 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7639df25-8b41-4482-8343-3160041f83c3



Radicacién
44001418900220180015600

44001418900220200033400

44001418900220210020900

44001418900220210021000

44001418900220210021300

44001418900220210020700

44001400300320170016400

44001400300320170017300

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 63 De

Lunes, 10 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Banco Mundo Mujer
Bernardo Rafael

Rodriguez Palmezano

Luis Alberto Estupifian
Correa Y Otro
Rebeca Del Prado

Saul Jacobo Aguilar
Contreras

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado

Sixto Jose Cotes Brito

Isabel Marqueza Moreu
Mendoza

Jose Gregorio Molina
Orozco

Reginaldo Del Padro
Almazo

Lisseth Losada Barros

Alcides Martinez
Medina

Edgar Antonio Pinto
Monroy

Guillermo Jose
Gonzalez Silva

Fecha Auto
07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Requiere

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decrta
Medidas

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

En la fecha lunes, 10 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7639df25-8b41-4482-8343-3160041f83c3
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Estado No. 63 De Lunes, 10 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
44001400300320180012700 Procesos Banco De Bogota Gustavo Suarez Parra  07/05/2021 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Crédito - Aprueba
44001400300320170012200 Procesos Banco De Bogota Juana Maria Correa 07/05/2021 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Gutierrez Crédito - Aprueba
Numero de Registros: 24

En la fecha lunes, 10 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

7639df25-8b41-4482-8343-3160041f83c3



